δαπάνες ανά κατηγορία, του επενδυτικού σχεδίου. 
Η συνολική ενισχυόμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος 
επτακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων διακοσίων εβδομή-
ντα δύο ευρώ (722.272,00 €). Το ποσοστό της ενίσχυ-
σης ανέρχεται σε 45 % επί του κόστους της ενισχυό-
μενης επένδυσης δηλαδή ποσό ενίσχυσης τριακόσιες 
είκοσι πέντε χιλιάδες,είκοσι δύο ευρώ και σαράντα 
λεπτά (325.022,40 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση της 
Κεντρικής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των διατάξεων 
της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 του ν. 4399/2016, 
και της υπουργικής απόφασης 77685/21.6.2016 «Σύ-
σταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής του άρθρου 27 του